浙江省保安协会关于征求《“保安文明服务
示范岗”创建活动方案（征求意见稿）》意见的通知

浙保协〔2017〕45号
各会员，各市保安协会：

     为充分发挥浙江省保安服务行业先进典型引领示范作用，全面提高保安队伍综合素质，持续推动我省保安服务行业健康快速发展，经协会会长办公会议研究，决定开展 “保安文明服务示范岗”创建活动。在前期调研的基础上，省协会制定了《“保安文明服务示范岗”创建活动方案（征求意见稿）》，现发给你们，请认真研究，提出修改意见和建议，由各市保安协会汇总后于8月20日前反馈省协会（邮箱：zjbaoan@126.com）。
     联系人： 马梦苏 13735867750（550601）
      附  件：《“保安文明服务示范岗”创建活动方案（征求意见稿）》
浙江省保安协会

2017年8月8日